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CEI BOOST -hankkeen toteuttaminen   
  

Päijät-Hämeen liitto toteuttaa CEI BOOST - Boosting Circular 
Economy Innovation through emerging technologies application -
hankkeen ajalla 1.3.2023-28.2.2027 (1.3.2023-28.2.2026 core 
phase, 1.3.2026-28.2.2027 follow-up phase). Kyseessä on Interreg 
Europe rahoitteinen hanke ja sisältyy liiton hyväksyttyyn 
toimintasuunnitelmaan.  
 
Hankkeen tavoitteena on lisätä digitaalisten innovaatioiden 
käyttöä tukemaan kiertotaloutta alueellisesti pk-yrityksissä RIS3 
sektoreilla. Hankkeessa tutkitaan, kehitetään ja testataan 
lähestymistapoja ja työkaluja, joilla voidaan arvioida, vahvistaa ja 
tukea alueellisten kiertotalousinnovaatioiden ekosysteemejä ei-
suurkaupunkialueilla ja nousevilla alueilla Euroopassa, jotka 
jäävät jälkeen EU:n asettamasta vuoden 2050 
ilmastoneutraaliustavoitteesta. 
  
Tavoitteena on kannustaa ja tukea kestävien digitaalisten 
ratkaisujen kehittämistä ja käyttöönottoa kiertotaloudessa, 
erityisesti uusiin teknologioihin liittyen ja varmistaa, että 
ratkaisuja käytetään nopeuttamaan siirtymää kestävään 
kiertotalouteen. Tähän liittyy älykkään erikoistumisen 
strategioiden parantaminen, rahoitusinstrumenttien 
kehittäminen ja pilottihanke, jolla edistetään pk-yritysten, 
kaupunkien ja kansalaisten kestävien, digitaalisesti 
mahdollistavien ratkaisujen käyttämistä kiertotaloudessa. 
 
Päijät-Hämeestä mukana toisena suomalaisena partnerina on LAB 
ammattikorkeakoulu. Päijät-Hämeen liitto keskittyy politiikan 
suunnitteluun, toteuttamiseen ja seurantaan. Projektissa 
verrataan hyviä käytäntöjä rakennerahastojen hallinnassa ja 
käytössä muilla alueilla. 
 
Hankkeen kustannusarvio Päijät-Hämeen liiton osalta on 128 360 
euroa. Interreg Europe avustus on 80 % eli 102 688 euroa. 
Päijät-Hämeen liiton ja valtion osuus on 25 672 euroa, johon voi 
hakea lisäksi valtion avustusta, jolloin liiton osuus on noin 6 % 
kustannuksista.  
 
Projektipäällikön tehtävät ovat projektisuunnitelman mukaisesti: 
projektin kausikohtaisten tehtävien toteuttaminen, hankkeen 
seuranta ja raportointi sekä viestintä. 
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Päätös Päätän, että Päijät-Hämeen liitto toteuttaa CEI BOOST -hankkeen 
hakemuksen ja sopimusten mukaisesti.  Johanna Snell toimii 
hankkeen projektipäällikkönä 30 % työajalla CEI BOOST -
hankkeen kustannuspaikalta. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


